(») Close Roll, 23 Edw. Ill, p. 2, mm. 4 d, I d. This Eustache is stated by Froissart

(lib. i, cap. I 50-1) to have surrendered himself to Edward III in person during the skirmish

at Calais, I Jan. 1349/50, and to have been released without payment of ransom.

C) Close Roll, 25 Edw. Ill, m. 7 d.

(') " Robertus Dayvill' clericus." Writ of diem cl. ext. 19 Oct. 43 Edw. in

England and 30 in France. Inq., co. York, Monday after All Saints [5 Nov.] 1369.
" Et dicunt quod idem Robertus obiit secundo die Septembris ultimo preterito Et dicunt

quod Agnes de Blyton' Johanna de Croft' Katerinade Egmanton' sororespredictiRoberti

et Thomas filius Thome de Kedall' militis et Elizabethe uxoris ejus quarte sororum

predicti Roberti defuncti sunt heredes predicti Robert! propinquiores et dicta Agnes est

etatis xlvj annorum et amplius et dicta Johanna est etatis xliiij annorum et amplius et

dicta Katerina est etatis xxxij annorum et amplius Et dicunt quod dictus Thomas est

etatis vij annorum et octo mensium." (Ch. Inq. p. m., Edw. Ill, file 208, no. 29).

C) "Thomas de Egmanton'." Writ of diem cl. ext. 26 Nov. 43 Edw. in Eng-
land and 30 in France. Inq., co. York, 7 Apr. 1370. "Item dicunt quod idem

Thomas obiit in festo Simonis et Jude ultimo preterito Item dicunt quod Thomas de

Egmanton' filius predicti Thome qui jam obiit est filius et heres predicti Thome qui

jam obiit propinquior et etatis xv annorum et vj mensium." (Ch. Iny. p. m., Edw. Ill,

file 2 1 4, no. 25). Christopher Egmanton of Fockerby, the " last heyre of that name,"
d. 2 Mar. 1569/70, in his 72nd year. (M.I. at Adlingfleet). His da. and h. (or

coh.), Katherine, m. Edward Frothingham, of South Frodingham, co. York. {Tori-

shire Visit, of 1584, p. 147).

(*) "Thomas de Kidale chivaler." Writ of diem cl. ext. 30 Nov. 5 Ric. II.

Inq., CO. Lincoln, I Mar. 138 1/2. "Item dicunt quod idem Thomas obiit die veneris

proximo post festum Nativitatis beate Marie virginis anno supradicto et Thomas Ky-
dale est filius et propinquior heres dicti Thome Kydale chivaler et est etatis xx

annorum et amplius." (Ch. Inq. p. m., Ric. II, file 19, no. 30). For the 2nd
marriage of Sir Thomas de Kidale see vol. iii of this work, p. 115.

(') This article is by G. W. Watson. It should properly have been inserted

under the letter B. V.G.
(*) Beche in Aldworth, Berks, where he held a messuage, iifc, of the Abbot of

Dorchester.
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Bradfield, Berks, Chiddingly, Sussex, (s'c, sometime Constable of the